
mm'
Zadavatel:
TCP a,s,
Ič:OO4O9376

Název akce: Revítalizace wýměníků VzT ě. Z & 77, 7'

cN oo77o24 - cz

prostředn íctvím ch em ické h o odstra n ě n í vod n ích usazen ín
v objektu: bazén Šutka ut. Čímická 848/4t,praha 8

Prohlašuji, že jsem provedl výb dodavatele

OBSAH:

L Úvod
fi. Efekty chemického čištění

IU, Zadání
IV, Cenová kalkulace
V. Postup pří chemickém ěištění
VL Fotografie o provedení čištění
VIL Chemická látka

VIIL posouzení vlivu chemického čištění
IX, Živnostenské oprávnění
X. Pojištěnípodnikatelskýchrizik

na základě své znalosti pOdmínek

obvyklých v místf a
a respektoval

rovného zacnázení

EKo-cHEMo s.ro.
Jindlišská 941l24,'! l0 0O Píáha 1 - Nové Město, Česká republika, Mobll 

lČ:03998789, DlČ Czo3998?89, spisová Značka c 24'l o95 ve
wwwekothemo.cz

,oVA NABIDI(A



mm'
Objekt: bazén 848/47  Praha 8
Nabídku schválil a vypracoval: 
EKO-CHEMO s.r.o.
Jindřišská 94l/24
CZ-7l0 0O Praha 7 - Nové Město
Tel.: 

h ttp : / / www. e koc h e m o, cz
V Praze dne O4.03,2O24

Dob4í den,

na základě Vaší poptávky na vypracování cenové nabídky na revitalizaci wýše uvedeného
zařízení, sí Vám dovoluji předložit následující nabídku na ffo práce,

Zařízení VZT:

L Úvod:

Naše firma se specíalizuje na chemické odstraňování všech vodních usazenin
v technologickém a energetickém zařízení,
Máme dlouhodobé zkušenosti v oboru čištění. Nabízíme Vám ěištění topných systémŮ,
rozvodů teplé vody, výměníků, kotlů, zásobníků W atd, Vše realizujeme bez demontáže
zařízení s minimální odstávkou,
S chemickým čištěním jsme zaěínali v roce 7984, později uznikla rodinná spoleěnost, která
se postupně transformovala do nynější podoby.
V souěasné době naše fírma realizuje zakázky jak v České repubtice, tak na §lovensku, kde
má me obchodní zastoupen í.
Snažíme se neustále investovat do nowých technologíí a zlepšovat naše služby a produkty,
abychom mohli nejen naplnit ale i překonat oěekávání zákazníka,
Naší specializací jsou bytové, rodinné, panelové domy, obchodní centra, komerění a
průmyslové objekty, Nabízíme komplexní služby, záruění i pozáruční seruis,

EKo-cHEMo 3.ro.
Jindřišská 94] /24, 11o 0o Praha r - Nové Město, Česká repub|ika, M obll: ,

lČ: 03998789, DlČ czo39987a9, splsová značka C 241o95 vedená u Městského soudu v Praze
wwwrkochemo.cz

2ft0



mm'
Výměníky:
výměníky tepla,chlazení mědi pájené se díky své kompaktnosti nemohou čistit mechanicky a proto je nutné
chemické ČíŠtěnía to periodické připoklesu vlikonu, nebo zvýšeníttakovych ztrát. Pokud by totiž ve vyměníku
vlivem zaneŠení došlo k úplnému ucpání jednotlinlch kanálků nebo dokonce cetého vyměníku, je takovy
výměník nevyčistitelný! ! !
Během provozu mŮŽe docházet k zanášenívyměníků různýmiúsadamív závíslosti na typu protékajícího média.
VětŠinou je dŮvodem Špatná kvalita vody v kombinacis nevhodným tepelným režímem. Pro jednotlivé aplikace

jsou typícké typy Úsad, jejich tvorba i jejích odstraňování. Pří přtpravě TUVjsou typické vápenné a vápeno-
hořečné inkrusty.
Co je chemické ěištění:
vynaloŽené frnanční náklady jsou v přtpadě chemického čištění vyrazně nižši, než-li mechanické odďranění
nebo koupě nového zařízení a lze jej provádět v místě instalace v relatívně krátkých časových intervalech.
Převádí vzniklé usazeníny do formy rozpustných látek, které jsou v průběhu čištění zcela odstraněny Po
provedeném Čístění následuje ochrana konstrukčního materiálu před korozí. Pravídelná údržba zařízení pak
šetří náklady na provoz,
Pájené wýměníky: zde je další omezení v použité pájce, což je obvykle měd'. Zásadně proto netze použít
Činidlq napadající měd'. tJ těchto nerozebíratelných wlměníků nesmí dojít k úptnému zanešení, nemůžeJi
činidlo protékat výměníkem, je číštění bezvýstedné,

IL Efektv chemického čištění výměníků:

' odstraňuje nánosy vodního kamene a usazenin zabraňuje tak ucpávání výměníku. zabraňuje zvýšení tlakové ztráty. obnovuje teplotu na vystupu vlivem lepšího přenosu
. zamezuje korozi

EKo_cHEMo §.ro.
Jindřišská 941/24,1!0 0O Praha 1 - Nové Město, Česká republika, Móblh

lČ: o3998789, DlČ: cZ03998789, spisová značka c 24l095 vedená u Městského soudu v Praze
www.ekochemo.cz

3fto

fffi



fiL Zadání:

04.03.24 9:10 Ekoohemo Mai| - FW: - EKo-cHEMo s.r.o,

lq Gmail

Fw: _ EKO€HEMO s.r.o.
Počst zpráv; 2

Rlchard Maťašovsk

Zdravím Davide,

zasílám další etapu čištění VZT.

'l. bíezna 2024 v 12:13

YZT ošeřujlcl píostor

2 wukový bazén 
.

8 Masáž62.np

11 Rozhlas

19 Kuchyně

Hezlcý víkend

íl€

n9

n9

n€

doporučujl k člštění

doporučUji k dštění

doporučujl k člštění

doporučuJi k člštění

TRADE CENTRE PF(AHAa,s.
Blanlcká 1008/28, 12O OO Praha2
mob,; 

www.tcp-á§.cz

Dobrý podvBčsí ,

děkuJi za poptávku. zítíazaéleme wžadovanou nabídku a v proběhu týdna l na výrTrěnu potrubl, lzolaco atd, na VzT.
Přo,|l k|ldný véč€r €

http8://mal1.oooglq@rýmluu/o/?lkÉb8f;l6co0dO&vlew=pt&sarch=all&p8rrnúld=tlrea&t,.17g2322176748311231&slm9l=msg-li179232217674a.,. 112

mm'

EKo-cHEMos.ro.
)indllšskág41/24, 'l 1o oo Praha 1 - Nové Město, Česká republika. Mobll:.+4 ,

lČ: 03998789, DlČ: CZ03998789, spisová značka c 241095 vedená u Městského soudu V Praze
wwwekochemo.cz

4fio



mm-

V. Postup při chemickém čištění:

1. prohlídka a zjíštění technického stavu deskového výměníku před čištěním
2. napojení dávkovacích čerpadel
3. přtprava chemíckého rožoku pro dávkování
4. provoz a měření systému
5, dávkování chemického roztoku (přtpravek na změkčení a odstranění usazenin)
6. církulace v syďému
7. neutralZace chemíckého roztoku
B. proplach
9. prohlídka a zjištění technického stavu deskového výměníku po čištění
10. závěrečný protokol

EKo-cHEMo s.ř.o.
Jindřišská 941/24, 110ú Píaha l - Nové Město, Česká republika, Mobil: +

lČ: 03998789, DlČ: czo3998789, spisová značka c 24'lo95 vedená u Městského soudu v Praze
www.,ekochemo.<z

IV, Cenová kalkulace:

Položka Popis Počet MJ Jedn,cena cena celkem
Zpracování návrhu rea liza ce c h e m ickéh o čiště n í 1 hod 430,00 Ki 430.00 Kř
prohlídka zařízení ziištění tprhnirkéhn <favtt nřcd řičtěním hod 430.00 K 430,00 Kť

Přípravné práce napoiení dávkovacích zařízení na systém a hod 430,00 Kt 1 290,00 Kř
příprava roztoku ch em ikí lie p ro dá vková n i 4 hod 430,00 K 1 720,00 Kč

ch em icki lá tka -A lfa ca us zásadité činidlo -změkčení usazenin. odstr.bioloa, L B4 litrů 423,00 Ki j5 5j2.00 K,

chemická látka-Alfa phos tekuty roztok pro odstranení vodních usazenin 100 litrů 556,00 Ki 55 600,00 Kč
provoz a měření dávkování chemikálie, cirkulace v svstému 32 hod 430.00 K 13 760,00 Kč

Chenická látka - Alfa Neutra zásadité činidlo k neutralizaci 90 litrů 408,00 Ki 36 720,00 Kč

Proplach nakládánís odp, vodu dle zákona č.254/2001 Sb kol 2 300,00 K 2 300,00 Kč
prohlídka zařízení ziištění technického stavu po čištění 0.5 hod 430,00 Kt 215,00 Kč

závěrďný protokol zp ra co vá n í zá věrečn éh o oroto kolu hod 430,00 K 430,00 Kč

DoDraVa doiezd oracovníkťl 80 Km 13,00 K 1 040,00 Kč

5/1o

Mázev zakázkv: Revitah-zace qíměníků vzT - orostřednictvím chemického odstranění vodních usazenin
Zadavatel: TCPa.s. IC:00409376
tltísto realizace: Bazén Šutka ul. Čimická 848/4l,Praha 8

zadavatele: o, Mat'ašovský - hl, technik soort. , Tel.: 608 545 389. e-mail: r,matasovskv@tcD-as.cz
lbiem zakázkv:: 4 ks výměníků VZT - viz zadání. osobní obhlídka

lo nabídkv: CIl 0077024 - cz
ua bídka zpracova n á dne : 04.03.2024

1

,l

1

vce wíměníků kol 14a 427.oo Ka

cena celkem bez DPH L49 467,00Ka
oPH 2I o/o 31 388,00 Ki

CENA CELEKM S DPH 180 855,00 Ka



mm'
Fotoorafie o provedení čištění topení- rozvodů teplé vodv bojlerů wíměníků:

Objekt čištění: Připojen í za řízen í ke stoupacímu potrubí:

Radiátor před ěištěním : Radiátor po ěištění:

:.

].. 
j]!

l..

Vypuštění rozpuštěného nánosu z ÚT:

EKo-cHEMo s.řo.
Jindřišská 941/24,1l0 0O Praha 1 - Nové Město, Česká republika. Moblll+ ,

lČ:03998789. DlČiczo39987a9,spisová značka c241o95 Vedená u Městského soudu v Praze
www.ekochemo.cz

6/10

t*__ "'' 
n 

,r,,

n,0

l;
,,I

z1:22,0'c

u|20,9'c

z3: 20,9 'c



Zkoumaný radiátor:

mm"

Spoj článku radiátoru

po číštění:

EKO-CHEMO s.rp.
Jindřišská 941l24,110 0O Praha l - Nové Město, Česká republika, Mobil: + ,

lČ:03998789, DlČ:CZO399a7a9. spisová značka C 24lO95 vedená u Městského soudu v Praze
wwwekochemo.cz

Kal odstraněný-spodní část radiátoru:

před ěištěním: po ČiŠtěnÍ:

7/1o

před čištěním:



mm'
Rozvod teplé vody - Potrubí před ěištěním:

Po ěištění:

EKo-cHEMo 3.ro.
Jindřišská 94'll24 1'lo oo Píaha l - Nové Město, Česká republika, Mobil: +

lČ:03998789, DlČ: CZo3998789, spisová značka c 24lo95 vedená u Městského soudu V Píaze
wwwrkochemo.cz

Deskový wýměník před a po číštění:

8ft0

B

II




